1

各  位

 平成29年９月22日

会 社 名 株式会社ジェネレーションパス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡 本 洋 明

（コード番号：3195  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL.03-3343-3544 ）

（開示事項の経過）株式の取得及び第三者割当増資引受払込完了のお知らせ

当社は、平成29年９月15日付「株式の取得及び第三者割当増資引受（連結子会社化）に関する

お知らせ」にて、平成29年９月22日を払込期日としてアクトインテリア株式会社及びITEA株式会

社の株式の取得及び株主割当増資を引き受けることについてお知らせいたしましたが、予定どお

り払込みを完了いたしましたのでお知らせいたします。

以 上

（ご参考）

１．割当の概要

（１） アクトインテリア株式会社

① 当社への割当新株式数 1,050株（取得分550株、引受分500株）

② 払込金額 31,500千円

③ 払込期日（取得分） 平成29年９月22日

④ 払込期日（引受分） 平成29年９月22日

（２） ITEA株式会社

① 当社への割当新株式数 302株（取得分２株、引受分300株）

② 払込金額 30,200千円

③ 払込期日（取得分） 平成29年９月22日

④ 払込期日（引受分） 平成29年９月22日

２．増資後の連結子会社の概要

（１） アクトインテリア株式会社

① 商号 アクトインテリア株式会社

② 所在地 広島県廿日市市宮内字高通4291番地の１

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 荒川 忠夫

④ 事業内容 寝具・インテリア製品の企画・製造・販売及び輸出入

⑤ 資本金 65,750千円

⑥ 設立年月日 平成12年７月13日

⑦ 事業年度の末日 ５月末

⑧ 株主構成 株式会社ジェネレーションパス 70.00％

個人株主３名 30.00%

2

（２） ITEA株式会社

① 商号 ITEA株式会社

② 所在地 東京都文京区湯島一丁目２番５号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 荒川 忠夫

④ 事業内容 環境及び食品アレルゲンの測定、抗体及びそれに関わる

試薬等の開発、販売業務等

⑤ 資本金 45,000千円

⑥ 設立年月日 平成19年４月26日

⑦ 事業年度の末日 ３月末

⑧ 株主構成 株式会社ジェネレーションパス 50.33％

個人株主11名 49.67%